ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN GÒ VẤP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4249/QĐ-UBND
	Gò Vấp, ngày 29 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN GIAO DỰ TOÁN THU-CHI NGÂN SÁCH NĂM 2022 ĐỐI VỚI PHÒNG, BAN CHUYÊN MÔN THUỘC QUẬN, THỰC HIỆN CHẾ ĐỘ TỰ CHỦ, TỰ CHỊU TRÁCH NHIỆM VỀ BIÊN CHẾ VÀ KINH PHÍ QUẢN LÝ HÀNH CHÍNH
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2005 của Chính phủ; Nghị định 117/2013/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm 2013 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 130/2005/NĐ-CP quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế, kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 33/2021/NĐ-CP ngày 29 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Nghị quyết số 131/2020/QH14 ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Quốc hội về tổ chức chính quyền đô thị tại Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư số 61/2021/TT-BTC ngày 26 tháng 7 năm 2021 của Bộ Tài chính về hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 và kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2022-2024;

Căn cứ Quyết định số 4195/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về giao chỉ tiêu dự toán thu-chi ngân sách Nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 4248/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân quận về phân giao chỉ tiêu dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 1270/TTr-TCKH ngày 29 tháng 12 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao dự toán thu-chi ngân sách nhà nước; quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về biên chế và kinh phí quản lý hành chính năm 2022 cho 12 đơn vị phòng ban chuyên môn trực thuộc Ủy ban nhân dân quận:
1. Tổng thu phí, lệ phí, thu sự nghiệp khác: 3.310.000.000 đồng (tỷ lệ trích, để lại cho đơn vị theo từng loại phí, lệ phí, thu khác thực hiện theo quy định),

2. Tổng chi: 545.887.330.033 đồng.

2.1. Sử dụng nguồn cải cách tiền lương năm 2021 chuyển sang: 5.112.826.650 đồng;

2.2. Tổng chi ngân sách: 540.774.503.383 đồng, trong đó:

- Kinh phí tự chủ (nguồn 13): 38.378.601.200 đồng,

- Nguồn cải cách tiền lương (nguồn 14, tiết kiệm 10% chi thường xuyên trừ tiền lương và các khoản có tính chất lương): 1.657.500.000 đồng,

- Kinh phí ngân sách cấp thực hiện Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND (nguồn 14): 3.052.554.530 đồng,

- Kinh phí không tự chủ (nguồn 12): 450.325.930.623 đồng,

- Kinh phí không tự chủ (nguồn 17): 45.922.800.000 đồng,

- Kinh phí thường xuyên khác (nguồn 29): 1.437.117.030 đồng,

(Phụ lục mã số tên đơn vị và số liệu chi tiết dự toán thu-chi năm 2022 từng đơn vị đính kèm);

Điều 2. Người đứng đầu cơ quan đơn vị nêu tại Điều 1 có trách nhiệm:

1. Lập phương án phân bổ dự toán chi tiết ngân sách năm 2022 theo đúng qui trình và quy định hiện hành;

2. Việc phân bổ chi tiết ngân sách phải khớp đúng dự toán được Ủy ban nhân dân quận giao cả về tổng mức và chi tiết theo từng lĩnh vực chi, đúng chế độ, tiêu chuẩn, định mức; đăng ký với cơ quan tài chính, kho bạc Nhà nước quận và thực hiện công khai ngân sách theo quy định hiện hành;

3. Việc chấp hành kế toán, quyết toán phải đảm bảo tuân thủ Luật Kế toán, các chế định và dự toán chi tiết phân bổ nêu tại Khoản 2 trên đây;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước quận Gò Vấp, Thủ trưởng đơn vị có tên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4; “để thực hiện”
- Ban Thường vụ Quận ủy;
- Chủ tịch và các PCT UBND;
- Sở Tài chính;
- CT UB.MTTQVN quận; “để giám sát”
- Lưu: VT, P.TCKH.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Trí Dũng

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Phu luc

_1734337409/Phu luc.zip

Phu luc.pdf

U BN DQU /
ySỵ* Gọ

PHỤ LỤC D ự TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2022
CÁC PHÒNG, BAN CHUYÊN MÔN THUỘC UBND QUẬN

(Han hành kèm theo Ouyết định sổ 4249/QĐ-UBND ngày 29/12 2021 cua Uy ban nhàn dân quận Gỏ váp)

\ \

S T T
n g â n  l i c i t

" T i

W T
W Đ ơ n  v j

D ự  T O Á N  T H U  NẢ M
2022

(phí. lệ p h í, thu  khấc)
T ổ n g  chi nAm 2022

S ữ  d ụ n g  n g u ồ n
C C T L 2 0 2 1  c h u y c n
s a n g  n ă m  2 0 2 2  c ủ a
d o n  v ị c h i  N Q  0 3 :

D ự  T O Á N  C H I  T H Ư Ờ N G  X U Y Ê N  N G Â N  S Á C H  N Ă M  2022

T ổ n g
K in h  p h i  k h o á n

N g u ồ n  13

N g u ồ n  14

K in h  p h i  k h ô n g  t ự

c h ủ
( n g u ồ n  17)

K in h  p h i  c h i
th ư ử n g  a u y ê n  k h á c

( n g u ồ n  2 9 )
T ổ n g

10%  tiẻ t k iệm  chi
T X  (k h ô n g  k ẻ  tiên

lư ơ n g , tin h  chắ t

lư ơ n g ) đ ể  th ư c  h iện
C C T L - n g u ồ n  14)

N g â n  sá c h  c â p  N ghi
q u y ế t 03

(N g u ồ n  14)

K in h  p h i  k h ô n g  t ự
c h ủ

(n g u ồ n  12)

A B c D / 2 3 4-5*6+9+10+11 5 6-7+8 7 8 9 10 II
A A O U À N  L Ý  N H À  N Ư Ớ C 3 _ 3 1 0 .0 0 0 .0 0 0 6 2 .6 0 2 .4 5 5 .3 3 0 5 .1 1 2 .8 2 6 .6 5 0 5 7 .4 8 9 .6 2 8 .6 8 0 3 8 .3 7 8 .6 0 1 .2 0 0 4 .7 1 0 .0 5 4 .5 3 0 1 .6 5 7 .5 0 0 .0 0 0 3 .0 5 2 .5 5 4 .5 3 0 1 4 .0 8 8 .4 6 5 .9 2 0 - 3 1 2 .5 0 7 .0 3 0

1 1038 1 4 9 60 5 -3 4 1 V ăn p h ó n g  U B N D 1 5 .5 0 4 9 3 2 4 1 0 1 0 6 4  4 3 2  160 1 4 .4 4 0  5 0 0 .2 5 0 8 3 7 6  595  50 0 2 1 4  5 0 0  0 0 0 2 1 4 .5 0 0  0 0 0 . 5 .8 4 9  4 0 4  7 50
2 1 0 3 8 1 5 0 61 4 -3 4 1 P h ó n g  T ư  pháp 6 0 0  0 0 0  0 0 0 2 8 03  4 3 6  160 3 52  0 9 2  9 6 0 2 451 3 43  2 0 0 1.653 5 6 7  8 0 0 84  5 0 0  0 0 0 84  50 0  0 0 0 - 7 1 3 .2 7 5  4 0 0
3 1038 1 4 7 6 20-341 P hóng  K inh lè 8 0  0 0 0  0 0 0 2 7 3 8 .0 3 8  6 2 0 178 36 2  170 2 .5 5 9  6 7 6 .4 5 0 1 4 0 7  281 0 0 0 196 2 2 6  4 5 0 6 5 .0 0 0  0 0 0 131 2 2 6  4 5 0 9 5 6  169 0 0 0
4 1 038144 6 18-341 P hòng  T ải ch inh  - K ế  h o ac h 180 0 0 0  0 0 0 4 5 27  9 4 6  2 2 0 5 94  6 4 2  6 8 0 3 9 3 3  3 03  5 40 2  9 9 6  7 8 8  8 0 0 2 9 8  8 6 6  74 0 143 0 0 0 .0 0 0 155 8 6 6  7 40 6 3 7  6 4 8 .0 0 0
5 1071 0 1 4 63 5 -3 4 1 P h ó n g  N ộ i vụ 6  2 6 5 .9 3 0 .9 4 0 1 9 5 4 5 1  3 7 0 6 0 7 0 4 7 9 5 7 0 2 8 0 4  6 5 3  70 0 6 5 8  2 0 5 8 7 0 130 0 0 0  0 0 0 5 2 8 2 0 5  8 7 0 2 6 0 7 .6 2 0  0 0 0
6 1 0 2 5 1 5 9 63 7 -3 4 1 T h an h  ira  quận 2 8 4 5 .2 8 6 .6 5 0 2 62  171 54 0 2 .5 8 3  115 110 1 .6 7 0  0 5 2  0 0 0 2 7 8  6 4 5  110 7 8 0 0 0 .0 0 0 2 0 0 .6 4 5  110 321 9 1 0 9 7 0 3 12  5 0 7 .0 3 0
7 1071 2 5 7 6 25-341 P h ó n g  V ần h ó a  v à  T h ò n g  tin 7 0 0  0 0 0  0 0 0 2 0 9 8  4 0 7 .1 2 0 65  8 9 8  5 4 0 2 .0 3 2 .5 0 8  5 80 1 .364  0 7 4  6 0 0 3 7 8  4 3 3 .9 8 0 58 5 0 0  0 0 0 3 1 9 9 3 3  9 8 0 2 9 0  0 0 0  0 0 0
8 1 0 6 8 3 9 9 62 4 -3 4 1 P h ó n g  L ao  đ ộ n g  - T B X H 3 0 0  0 0 0  0 0 0 3 9 0 5  0 2 2 .6 8 0 2 7 9  132 2 2 0 3 6 2 5  8 9 0  4 6 0 2  191 4 7 8  3 00 3 8 2  4 8 7  7 60 1 0 4 ,0 0 0  0 0 0 2 7 8  4 8 7  7 6 0 1 051  9 2 4 .4 0 0
9 1085951 62 3 -3 4 1 P h ò n g  Y lê 2 5 0  0 0 0  0 0 0 2 .5 7 X 1 7 5 3 2 0 126 3 1 8  6 5 0 2 4 43  8 5 6  6 7 0 1 5 9 0  9 7 8  500 3 5 8  177 170 71 5 00  0 0 0 2 8 6  6 7 7  170 4 9 4  701 0 0 0
10 1025011 61 9 -3 4 1 P h ó n g  Q uán  lý đ ò  thi 7 5 0  0 0 0  0 0 0 1 0 8 5 5  8 0 2 .0 4 0 7 82  9 7 9  0 8 0 10 0 7 2 .8 2 2  9 6 0 8 1 54 9 1 0  6 0 0 1 3 3 4  3 3 0  3 6 0 4 2 2  5 0 0  0 0 0 911 8 3 0  3 6 0 583 5 8 2  0 0 0
11 1 0 8 5 8 4 6 62 6 -3 4 1 P h ó n g  T ái nguyên  v i  M ô i trư ớ n g 4 0 0  0 0 0  0 0 0 4 .711  2 8 5 .3 6 0 6 44  313  9 9 0 4  0 6 6 .9 7 1 .3 7 0 3.471  6 8 5  2 00 3 8 5  2 8 6  170 1 6 9 .0 0 0 .0 0 0 2 1 6  2 8 6  170 2 1 0  0 0 0  0 0 0
12 1038 1 4 5 6 22-341 P h ó n g  G iáo  d ụ c  VÀ Đ à o  ta o 5 0  0 0 0  0 0 0 3 7 7 6 .1 9 1 .8 1 0 5 67  031 2 9 0 3 2 0 9 .1 6 0 .5 2 0 2 6 9 6  535  2 0 0 140 3 9 4  9 2 0 117 0 0 0  0 0 0 23  3 9 4  9 2 0 3 7 2  2 3 0  4 0 0

B B S N  V Ă N  H Ộ Ạ 4 4 3 .6 7 5 .0 0 0 4 4 3 .6 7 5 .0 0 0 4 4 3 .6 7 5 .0 0 0

1 1 0 7 1 2 5 7 6 25-161 P h ò n g  V â n  h ó a  v à  T h õ n g  t in 4 4 3 .6 7 5 .0 0 0 4 4 3 .6 7 5 .0 0 0 4 4 3 .6 7 5 .0 0 0
H o a i d ộ n g  có c  n g á y  l i  IỚII 3 8 7  7 2 5  0 0 0 3 8 7  7 2 5 .0 0 0 3 8 7  72 5  0 0 0
P h o n g  trao  lo à n  d â n  đ o á n  k é t  X D Đ S V H

(B C D *  h o o t d ộ n g ) 55 9 5 0 .0 0 0 55 9 5 0  0 0 0 55 9 5 0  0 0 0

£ £ S N  X Ã  H Ô I 1 2 7 .7 9 2 .2 1 0 .0 0 0 - 1 2 7 .7 9 2 .2 1 0 .0 0 0 - - - - 8 0 .7 4 4 .8 0 0 .0 0 0 4 5 .9 2 2 .8 0 0 .0 0 0 1 .1 2 4 .6 1 0 .0 0 0

1 1 0 6 8 3 9 9 P h ó n g  L ao  đ ộ n g  -  T B X H 1 2 5 .4 1 8 .2 1 0 .0 0 0 1 2 5 .4 1 8 .2 1 0 .0 0 0 7 8 .3 7 0 .8 0 0 .0 0 0 4 5 .9 2 2 .8 0 0 .0 0 0 1 .1 2 4 .6 1 0 .0 0 0

6 2 4 -3 7 1
H o ạ i d ụ n g  th ự c  h iệ n  c h in h  s á c h  n g u ờ i
c ó  c ó n g  cá ch  m a n g 4 7  0 4 7 .4 1 0 .0 0 0 4 7 .0 4 7  4 1 0 .0 0 0 4 5  9 2 2  8 0 0  0 0 0 1 1 2 4 6 1 0  0 0 0

6 2 4 -3 9 8 H o ạ i  d ộ n g  x đ  h ộ i  k h á c 78 3 7 0  8 0 0  0 0 0 7 8 3 7 0  8 0 0  0 0 0 78 3 7 0  8 0 0  0 0 0
1 0 3 8 1 4 4 P h ò n g  T ả i  c h in h  - K c  h o a c h 2 .3 7 4 .0 0 0 .0 0 0 - 2_37 4 .0 0 0 .0 0 0 . - - . 2 .3 7 4 .0 0 0 .0 0 0 -

6 1 8 -3 9 8 K P  h á  tr ạ  B H X H  lư  n g u  vén 2 .3 7 4 .0 0 0 .0 0 0 2 .3 7 4 .0 0 0 .0 0 0 2 .3 7 4  0 0 0 .0 0 0

ũ ũ S N  K IN H  T Ẻ 2 0 6 .7 4 0 .7 1 0 .4 1 3 2 0 6 .7 4 0 .7 1 0 .4 1 3 2 0 6 .7 4 0 .7 1 0 .4 1 3

i 1025011 P h ò n g  Q u á n  lý d ô  th ị 7 3 .3 3 6 .4 5 2 .0 0 0 7 3 _ 3 3 6 .4 5 2 .0 0 0 7 3 .3 3 6 .4 5 2 .0 0 0

6 1 9 -3 1 1 D u y  tu  ih o a l n ư ớ c 52 261 431 0 0 0 52  261 431 0 0 0 52 261 4 3 1 .0 0 0

6 1 9 -3 1 2 C h à m  s ỏ c  c à y  xa n h . Ih a m  có . b ó n  h o a
12 591 0 9 3  0 0 0 12.591 0 9 3  0 0 0 12 591 0 9 3 .0 0 0

6 1 9 -2 9 2 D u y  III g ia o  Ih õ n g 8 4 8 3 ,9 2 8 .0 0 0 8 4 8 3  9 2 8  0 0 0 8 4 83  9 2 8 .0 0 0

2 1 0 8 5 3 4 6 P h ò n g  T à i  n g u y ê n  v á  M ô i ( r ư ờ n g 1 3 3 .1 0 7 .8 5 8 .4 1 3 1 3 3 .1 0 7 .8 5 8 .4 1 3 1 3 3 .1 0 7 .8 5 8 .4 1 3

6 2 6 -2 6 1 O u t l  th u  g o m  r á c 4 5  I 6 Í  2 4 8  0 0 0 4 5 .1 6 5  2 4 8  0 0 0 45 165 2 4 8  0 0 0
6 2 6 -2 6 1 VỚI rác. ch ộ i cây . .r ạ c h  b à  M ié n g 2 9 8  9 83  755 2 9 8  9 8 3  755 2 9 8  983  755
6 2 6 -3 0 9 X á y  d u n g  b á n g  g iá  d a l 5 0 .0 0 0 .0 0 0 50  0 0 0  0 0 0 5 0 .0 0 0 .0 0 0
6 2 6 -3 0 9 L ợ p  k ể  h o ụ ch  s ứ  d ụ n g  dcil 5 1 6 .9 2 7  4 5 8 5 1 6 .9 2 7 4 5 8 5 1 6  9 2 7  4 5 8
6 2 6 -2 6 1 P h â n  lo a i ch ấ t Ih â i rá n  lợ i n g u ồ n 8 ooc 000 000 8  0 0 0  0 0 0  0 0 0 8 000 000 000
6 2 6 -2 6 1 V ân  c h u y ên  r à cụ u ậ n 3 0  0 31  124 0 0 0 3 0  031  124 0 0 0 30 031  124 0 0 0

6 2 6 -2 6 1
Vộn chu \4n  Tram Trung ch u v in  691 Q uang
Trung 4 5  3 4 2  000 000 4 5  3 4 2  0 0 0  0 0 0 45  3 4 2  000 000

6 2 6 -2 6 2
Vận hành và x ứ  lỳ  rtươc r i  rác Trợm 691
Q uang Trung 35  3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 35  3 6 0  0 0 0  0 0 0 35 3 6 0  0 0 0  0 0 0

6 2 6 -3 3 8
Thực hiện ổo dac và câm  m ác các khu dát
do  N há nươc quan lý trên  đ ia  bản quàn  G ò
V ấp 3 5 8  575 2 0 0 3 5 8  575  20 0 3 5 8  575  2 0 0

6 2 6 -2 7 8 C ô n g  tá c  m ỏ 1 t r ư ờ n g  k h á c 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 1 0 0 ,0 0 0  0 0 0 100 000 000
6 2 6 -2 6 1 G iá m  t r ừ  th u  g iá  D V t ừ C N T (3 2  115 0 0 0  0 0 0 ) (3 2  115 0 0 0  0 0 0 ) (3 2  115 0 0 0  0 0 0 )

1038 1 4 9 V i n  p h ò n g  U B N D 2 9 6 ,4 0 0 .0 0 0 2 9 6 .4 0 0 .0 0 0 2 9 6 .4 0 0 .0 0 0

D ự  T O Á N  C H I  T H Ư Ờ N G  X U Y Ê N  N G Â N  S Á C H  N Ă M  2022

S ử  d ụ n g  n g u ả n

C C T L  2021 c h u y ề n
s a n g  n ỉ n t  2 0 2 2  c ủ a
dom  vị c h i  N Q  0 3 ;

N g u ồ n  14

S T T
M i  số  s ử

d ụ n g
n g á n  sá c h

C -L -K Dom v ị
D ự  T O Á N  T H U  N Ả M

2022
(p h i, lệ p h ỉ, th u  k hắc)

T ố n g  ch i n im  2022

T ồ n g
K in h  p h i  k h o tin

N g u ồ n  13 T ổ n g

10%  riết k iêm  chi
T X  (k h ô n g  k ề  tiền

lưcm g. tin h  chấ t
lư ơ n g ) đ ế  th u c  hiên
C C T L - n g u ồ n  14)

N gán  sác h  c â p  N ghi
q u y é t 03

(N g u ồ n  14)

K in h  p h i  k h ô n g  t ự
c h ù

(n g u ồ n  12)

K in h  p h i  k h ô n g  tự
c h ủ

(n g u ồ n  17)

K in h  p h i  c h i
th irò m g  lu y ẽ n  k h á c

( n g u ồ n  29 )

A R c D / 2 3 4 - 5 - 6 - 9 + / 0 + / / 5 6 - 7 + 8 7 8 9 / 0 / /

6 0 5 -3 3 8
K in h  p h i  h a n  c h i  đ ọ a . b ộ  p h ậ n  th a m

n u m . g iú p  v iệ c  A  T G T 2 9 6  4 0 0  0 0 0 2 9 6  4 0 0  0 0 0 2 9 6  4 0 0  0 0 0

I0 8 S 8 4 6 C ô n g  lAc M ô i In rò m g -

1 1085 8 4 6 P h ò n g  TA i n g u y ê n  v i  M ố i t r ư ở n g -

6 2 6 -2 7 8 C à n g  là c  m ỏ ì  Ir u ớ n g -

F F S N  G I Ả O  D Ụ C  -  Đ À O  T Ạ O 8 4 .9 8 5 .1 7 1 .0 7 0 8 4 .9 8 5 .1 7 1 .0 7 0 8 4 .9 8 5 .1 7 1 .0 7 0

1 1 0 3 8 1 4 5 6 2 2 -0 7 5 P h ò n g  G i i o  d u e  v i  D à o  tạ o 8 2 .1 3 3 J 2 1 .070 8 2 .1 3 3 .3 2 1 .0 7 0 - - - - 8 2 .1 3 3 J 2 1  0 7 0
H oai đông  chuyên  m ón  ngành 3 .4 6 0  0 0 0  0 0 0 3 4 6 0 .0 0 0 .0 0 0 3 .4 6 0  0 0 0  0 0 0

K inh  p h i th u c  h iện  c h i  độ. ch inh  sách  phới
sinh. N ghi đ ính  49 .hoal động  ngành, mua
sám  TSC'D. sư a  chữa, khóc theo chù trương
U B N D  qu á n

7 8  6 7 3 .3 2 1  0 7 0 78 67 3  321 0 7 0 78 6 73  321 0 7 0
H oai độ n g  ngành -

2 1 0 6 8 3 9 9 P h ò n g  L a o  đ ộ n g  -  T B X H 2 .8 5 1 .8 5 0 .0 0 0 2 .8 5 1 .8 5 0 .0 0 0 2 .8 5 1 .8 5 0 .0 0 0
C h in h  sá c h , m iễn  g iám , h ỗ  t rợ  ch i phi

h o c  t i p  th e o  N Đ  8 6 /2 0 1 5 /N Đ -C P 2 .851  8 5 0  0 0 0 2 851 8 5 0  0 0 0 2 851 8 5 0  0 0 0
62-1-081 D ạ i h ọ c 1 3 0 .4 0 0  0 0 0 1 3 0 .4 0 0 .0 0 0 /3 0 .4 0 0 .0 0 0

6 2 4 -0 9 2 T ru n g  c ắ p 2 .6 9 8 .0 5 0 .0 0 0 2 .6 9 8 .0 5 0 .0 0 0 2 .6 9 8 .0 5 0 .0 0 0

6 2 4 -0 9 3 C a o  M n g 2 3 .4 0 0 .0 0 0 2 3  4 0 0 .0 0 0 2 3 .4 0 0 .0 0 0

F S N  Y  T Ể 6 3 .3 2 3 .1 0 8 .2 2 0 - 6 3 .3 2 3 .1 0 8 .2 2 0 - - - . 6 3 J 2 3 .1 0 8 .2 2 0

1038 1 4 4 6 1 8 -1 3 3 P h ò n g  T à i  c h in h  - K ể  h o a c h 5 6 .5 7 3 .6 7 1 .6 2 0 • 5 6 .5 7 3 .6 7 1 .6 2 0 - - - . 5 6 .5 7 3 .6 7 1 .6 2 0
+ B H Y T  hoe sinh 17 8 2 5  671 6 2 0 17 8 25  671 6 2 0 17.825  671 6 2 0
+ B H Y T dig  BTXH 7 4 1 8 0 0 0  0 0 0 7 4 1 8  0 0 0  0 0 0 7 4 1 8  0 0 0  0 0 0
+ B H Y T tre  dưới 6  tuồi 3 1 .3 3 0  0 0 0  0 0 0 31 3 3 0  0 0 0  0 0 0 31 3 30  0 0 0  0 0 0

1068 3 9 9 6 2 4 -1 3 3 P h ò n g  L a o  d ộ n g  - T B X H 6  7 4 9 .4 3 6 .6 0 0 - 6 .7 4 9 .4 3 6 .6 0 0 - - - - 6 .7 4 9 .4 3 6 .6 0 0
+  B H Y T  đtg  ho nghèo 3 9 5 9 4 3 6 6 0 0 3 9 5 9  4 3 6  6 0 0 3 .9 5 9 .4 3 6 6 0 0
+ B H Y T  dtg  càn nghèo 8 5 2 .0 0 0  0 0 0 8 5 2 .0 0 0  0 0 0 8 5 2 .0 0 0  0 0 0
+ B H Y T người cô  công CM 1.938  0 0 0  0 0 0 1 9 3 8  0 0 0  0 0 0 1 9 38  0 0 0 .0 0 0

T ồ n g  cộ n g 3 J 1 0 .0 0 0 .0 0 0 5 4 5 .8 8 7 .3 3 0 .0 3 3 5 .1 1 2 .8 2 6 .6 5 0 5 4 0 .7 7 4 .5 0 3 .3 8 3 3 8 .3 7 8 .6 0 1 .2 0 0 4 .7 1 0 .0 5 4 .5 3 0 1 .6 5 7 .5 0 0 .0 0 0 3 .0 5 2 .5 5 4 .5 3 0 4 5 0 .3 2 5 .9 3 0 .6 2 3 4 5 .9 2 2 .8 0 0 .0 0 0 1 .4 3 7 .1 1 7 .0 3 0